
ROP.0002.7.2019                 Data przyjęcia protokołu: 10 października 2019 r.

PROTOKÓŁ NR X/19

X SESJI RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2018-2023

W DNIU 29 SIERPNIA 2019 R.

Sesja  odbyła  się  w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Zielonki  (ul.  Krakowskie  Przedmieście  116,

32-087 Zielonki). Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  Mirosław Golanko. Protokół

sporządził podinspektor Michał Kaźmierski. W obradach uczestniczyli: wg list obecności (listy obecności są

załącznikami do protokołu nr 1-4).

Ad 1. Otwarcie X sesji Rady Gminy Zielonki.

Przewodniczący M. Golanko przywitał wszystkich przybyłych na obrady, stwierdził kworum i prawomocność

do podejmowania uchwał  (zgodnie z listą obecności  w sali obrad znajdowało się  21 radnych)  i otworzył X

sesję zwyczajną Rady Gminy Zielonki w kadencji 2018-2023.

Ad 2. Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący  M. Golanko przedstawił wniosek Wójta Gminy Zielonki dotyczący wycofania z porządku

obrad w pkt 5 podpunktu nr 7 tj. projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas

nieokreślony oraz  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego trybu zawarcia  umowy najmu nieruchomości

stanowiącej  mienie  komunalne  gminy  Zielonki  położonej  w  obrębie  Bibice.  Następnie  Przewodniczący  

M. Golanko zaproponował rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie:  zmiany uchwały Nr

XLII/97/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 5 października 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Zielonki Nr 08 w granicach

administracyjnych miejscowości Trojanowice zatwierdzonego uchwałą Nr IV/21/2007 Rady Gminy Zielonki  

z dnia 18 stycznia 2007 r. Wobec braku innych wniosków, przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie

w sprawie wycofania z porządku obrad w pkt 5 podpunktu nr 7.

Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Porządek obrad w pkt 5 podpunkt nr 7 został jednogłośnie zmieniony.

Następnie  przewodniczący  M.  Golanko zarządził  głosowanie  w  sprawie  rozszerzenia  porządku  obrad  

w punkcie 5 o podpunkt nr 7 tj. projekt uchwały w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/97/2018 Rady Gminy

Zielonki z dnia 5 października 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu
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zagospodarowania  przestrzennego  na  obszarze  Gminy  Zielonki  Nr  08  w  granicach  administracyjnych

miejscowości Trojanowice zatwierdzonego uchwałą Nr IV/21/2007 Rady Gminy Zielonki z dnia 18 stycznia

2007 r.

Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Porządek obrad w punkcie 5 został jednogłośnie rozszerzony o podpunkt nr 7.

Przewodniczący M. Golanko przedstawił aktualny porządek obrad wraz z przyjętymi zmianami:

3. Przyjęcie protokołu IX sesji Rady Gminy Zielonki.

4. Sprawozdania z prac komisji.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) stwierdzenia zakończenia działalności publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Zielonki;

2) trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz

szczegółowe warunki jego funkcjonowania;

3) zmiany Uchwały  Nr XXXVII/20/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie

ustalenia  regulaminu  określającego  niektóre  zasady  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  

w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Zielonki;

4) nadania nazwy ulicy w miejscowości Węgrzce;

5) ustanowienia roku 2020 Rokiem Pucheroka w Gminie Zielonki;

6) udzielenia dotacji celowych dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Zielonki;

7) zmiany uchwały Nr XLII/97/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 5 października 2018 r.  w sprawie

przystąpienia  do  sporządzania  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  na

obszarze  Gminy  Zielonki  Nr  08  w  granicach  administracyjnych  miejscowości  Trojanowice

zatwierdzonego uchwałą Nr IV/21/2007 Rady Gminy Zielonki z dnia 18 stycznia 2007 r.;

8) udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Krakowskiemu  na  realizację  zadania  pn.:  „Budowa

wiaduktu  nad  torami,  łączącego  ul.  Powstańców  w  Krakowie  z  drogą  powiatową  nr  2156K  

w  miejscowości  Batowice  i  Dziekanowice  wraz  z  przebudową  przyległego  układu  drogowego”  

w ramach inicjatyw samorządowych;

9) udzielenia  pomocy  finansowej  na  rzecz  Województwa  Małopolskiego  z  przeznaczeniem  na

dofinansowanie  zadania  utrzymania  letniego  i  zimowego  chodników  wzdłuż  DW 794  w  ramach

inicjatyw samorządowych;
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10) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2019;

11) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;

12) wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zielonki.

6. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.

7. Sprawy bieżące i komunikaty.

8. Zamknięcie sesji.

Wobec  braku  innych  uwag,  przewodniczący  M.  Golanko zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem

zaproponowanego porządku obrad.  Wyniki  głosowania. ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 Wyniki imienne: ZA (21) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik -

Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,  Mirosław  Golanko,  Renata  Kosno,  Zofia  Kot,  Ryszard  Krawczyk,  Krzysztof

Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek,

Krzysztof  Olawski,  Piotr  Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna

Zielińska, Marta Żylska. Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.

Ad 3. Przyjęcie protokołu IX sesji zwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

Radna M. Gadzik - Wójcik oraz radna R. Toft, przedstawiły uwagi do przedłożonego projektu protokołu IX

sesji  Rady  Gminy  Zielonki  z  dnia  27  czerwca  2019  r.,  dotyczące  uzupełnienia  ich  wypowiedzi.

Przewodniczący  M.  Golanko poinformował,  że  w związku z  brakiem przedstawienia  propozycji  nowych

zapisów w protokole, poprawki nie mogą być głosowane. Radna M. Gadzik – Wójcik oraz R. Toft wycofały

swoje  wnioski.  Wobec  powyższego (w  związku  z  brakiem  innych  uwag) przewodniczący  M.  Golanko

zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z IX sesji Rady Gminy Zielonki z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wyniki głosowania. ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno,

Zofia  Kot,  Ryszard  Krawczyk,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Joanna  Kwaśny,  Anna  Leginowicz,  Krzysztof

Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta

Szablowska,  Romana Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.  WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  Marzena Gadzik  -

Wójcik, Piotr Podleśny. Protokół IX sesji zwyczajnej Rady Gminy Zielonki z dnia 27 czerwca 2019 roku

został przyjęty.

Ad 4. Sprawozdania z prac komisji.

1) Przewodniczący Komisji Budżetowej radny T. Łysek przedstawił sprawozdanie z posiedzeń w dniach:

1 lipca oraz 27 sierpnia. Wójt B. Król omówił kwestie związane z ogródkami działkowymi PZU oraz

pismem Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dotyczącym Fortu 45a „Bibice”.

2) Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury  Liniowej  radny  K.  Gaweł przedstawił  sprawozdanie  

z  posiedzeń  w dniach:  8  lipca  oraz  28  sierpnia.  Radna  M.  Gadzik  –  Wójcik zapytała  o  kwestię
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związaną  z  finansowaniem  zimowego  utrzymania  chodników  na  terenie  Gminy.  Wójt  B.  Król

poinformował, że na najbliższym spotkaniu z sołtysami zostanie uzgodnione stanowisko dotyczące

realizacji tego zadania, a tym samym jego finansowania.

3) Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Spraw  Regulaminowych  radna  M.  Gadzik-Wójcik

przedstawiła sprawozdanie z posiedzeń w dniach: 15 lipca oraz 26 sierpnia.

4) Przewodniczący  Komisji  Ochrony Środowiska,  Niskiej  Emisji  i  Odpadów radny  K.  Krzyworzeka

przedstawił sprawozdanie z posiedzeń w dniach: 15 lipca oraz 21 sierpnia. Radna M. Gadzik – Wójcik

zwróciła  się  z  wnioskiem o  przedstawienie  szczegółów planowanego wyjazdu szkoleniowego dla

rolników z  gminy  Zielonki.  Przewodniczący  K.  Krzyworzeka poinformował  o  pozytywnej  opinii

Komisji  w  tym  zakresie,  z  zastrzeżeniem  przedstawienia  przez  organizatora  programu  szkoleń

ponieważ komisja nie dysponowała tymi materiałami na posiedzeniu. W dyskusji udział wzięła radna

R. Kosno, która również podniosła kwestię przedłożenia harmonogramu warsztatów dla rolników.

5) Przewodniczący  Komisji  Oświaty  i  Polityki  Społecznej  radny  K.  Lepiarczyk przedstawił

sprawozdanie z posiedzeń w dniach: 12 lipca oraz 29 sierpnia.

6) Przewodnicząca  Komisji  Planowania  i  Rozwoju  radna  M.  Listoś przedstawiła  sprawozdanie  

z posiedzeń w dniach: 1 lipca oraz 26 sierpnia.

7) Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna R. Toft przedstawiła sprawozdanie z posiedzeń w dniach:

1 lipca oraz 20 sierpnia.

8) Przewodnicząca  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  radna  Z.  Kot przedstawiła  sprawozdanie  

z posiedzeń w dniach: 19 lipca oraz 26 sierpnia.

Ad 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) stwierdzenia  zakończenia  działalności  publicznych  gimnazjów  prowadzonych  przez  gminę  Zielonki.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej: 5 głosów za, 

0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania. ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne. ZA (20)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. WSTRZYMUJĘ SIĘ

(1) Romana Toft. Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/78/2019.

2) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe

warunki  jego  funkcjonowania.  Projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Oświaty  

i Polityki Społecznej: 5 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  Wobec braku pytań, przewodniczący  

M. Golanko zarządził głosowanie.
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Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr IX/79/2019.

3) zmieniająca Uchwałę nr XXXVII/20/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie

ustalenia  regulaminu  określającego  niektóre  zasady  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  

w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Zielonki. Projekt

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej: 5 głosów za, 0 przeciw,

0 wstrzymujących się. Wójt B. Król omówił projekt uchwały, następnie przewodniczący M. Golanko zarządził

głosowanie.

Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr IX/80/2019.

4) nadania nazwy ulicy w miejscowości Węgrzce. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez

Komisję Kultury,  Sportu i  Spraw Regulaminowych:  5 głosów za,  0 przeciw,  0 wstrzymujących się.  Wójt  

B. Król omówił projekt uchwały, informując o „technicznej” autopoprawce dotyczącej nowelizacji podstawy

prawnej, tj. Ustawy o samorządzie gminnym. Wobec braku głosów w dyskusji przewodniczący M. Golanko

zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Uchwała wraz z poprawką została przyjęta jednogłośnie i otrzymała Nr IX/81/2019. 

5)  ustanowienia  roku  2020  Rokiem  Pucheroka  w  Gminie  Zielonki.  Projekt  uchwały  został  pozytywnie

zaopiniowany  przez  Komisję  Kultury,  Sportu  i  Spraw  Regulaminowych:  5  głosów  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się. Wójt B. Król zgłosił „techniczną” poprawkę do projektu uchwały dotyczącą nowelizacji

podstawy prawnej,  tj.  Ustawy o samorządzie gminnym. Do dyskusji  zgłosił  się radny  T. Łysek, mówiąc  

o aspekcie promocyjnym i edukacyjnym jako jednym z głównych celów do osiągnięcia podczas obchodów

„Roku  Pucheroka”  w  gminie  Zielonki.  Podkreślił  również,  że  tradycja  ta  związana  jest  z  określonym  
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i zdefiniowanym terminem, a jest nim niedziela palmowa zwana kwietną. W związku z czym, ważne jest aby

„Rok Pucheroka” wykorzystać promocyjne i medialnie w tym właśnie czasie, a więc od niedzieli kwietnej

roku 2020 do niedzieli roku 2021. Przygotowania do tych kulminacyjnych wydarzeń trwać będą przez cały

rok, poprzez prowadzenie działań edukacyjnych i promocyjnych. Radna  R. Toft zwróciła się z wnioskiem  

o  wykorzystanie  w pracach  nad  obchodami  „Roku Pucheroka” istniejących już  zasobów promocyjnych,  

a  więc  publikacji:  „Z  biegiem lat,  z  biegiem dni,  czyli  ze  wspomnień  Pucheroka”  przygotowanej  przez

Stowarzyszenie „Perła Pękowic”. Radna M. Gadzik-Wójcik zwróciła uwagę, że „Rok Pucheroka” w gminie

Zielonki  ma  być  przede  wszystkim  czasem,  w  którym  będzie  można  zapoznać  nowych  (napływowych)

mieszkańców gminy z tym zwyczajem. Ten czas ma też służyć pokazaniu tradycji „chodzenia po pucherach”

na zewnątrz,  tak aby kojarzyła się ona z Gminą Zielonki i była jej wizytówką. Podobnie drewniana lalka

przedstawiająca pucheroka -  powstała z  inicjatywy Centrum Kultury,  Promocji i  Rekreacji  w Zielonkach,

powinna zawitać w różne obszary życia kulturalnego i  społecznego celem promocji  gminy Zielonki.  Jak

zauważyła  radna  M.  Gadzik  –  Wójcik,  określenie  w  projekcie  uchwały  konkretnych  ram  czasowych

planowanych obchodów, tj. od niedzieli kwietnej 2020 do niedzieli kwietnej 2021, niczemu nie będzie służyć 

i nie ma potrzeby zmiany w tym zakresie uchwały. Kulminacja uroczystości odbywać się będzie i tak w tym

właśnie czasie (zgodnie z tradycją), a wszystkie inne wydarzenia promocyjne, będą się odbywały w ramach

budżetu na rok 2020. Radny  P. Podleśny podkreślił, że jest to ważna inicjatywa i warto zaprojektować już

teraz wstępny budżet, tak aby jak najlepiej przygotować się do tego wydarzenia. Przewodniczący M. Golanko

przypomniał, że podejmowana właśnie uchwała jest pewną intencją, która ma za zadanie wskazać kierunek

dla  dalszych działań  w tym zakresie.  Podejmując  ww uchwałę,  Rada Gminy wyraża  wolę  podjęcia  prac

mających na celu szczególne wyróżnienie w roku 2020 zwyczaju „chodzenia po pucherach” jako elementu

tradycji  lokalnej.  Radna  M.  Gadzik  –  Wójcik poinformowała,  że  Komisja  Kultury,  Sportu  i  Spraw

Regulaminowych zawnioskowała do Wójta Gminy o powołanie specjalnego zespołu (rady programowej),

który  będzie  koordynował  prace  nad  wydarzeniami  związanymi  z  ustanowieniem  „Roku  Pucheroka”  

w gminie Zielonki. Podjęcie uchwały pozwoli zaangażować osoby odpowiedzialne w gminie za promocję, jest

to też najlepszy moment przed rozpoczęciem prac zmierzających do uchwalenia budżetu gminy na rok 2020.

Radny  T. Łysek jeszcze raz podkreślił,  że wielki finał obchodów „Roku Pucheroka” powinien odbyć się  

w niedzielę kwietną roku 2021, dlatego też należy zabezpieczyć na ten czas odpowiednie środki finansowe.

Przewodniczący  M. Golanko przypomniał,  że ustanowienie uroczystych obchodów „Roku Pucheroka” ma

służyć  podniesieniu  rangi  tego  wydarzenia,  poprzez  wyrażenie  przez  Radę  Gminy  intencji  dotyczącej

podejmowania przez ten okres wzmożonych działań promocyjnych i edukacyjnych, które rozpoczęte w latach

2019/2020 można kontynuować dalej i zakończyć wielkim finałem w roku 2021. Wójt B. Król podkreślił, że

inicjatywa przedstawiona przez przewodniczącą Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych radną  

M. Gadzik – Wójcik, to bardzo cenna i ważna propozycja służąca promocji gminy Zielonki. Przypomniał

także, że podejmowana uchwała jest pewną decyzją kierunkową, która służyć ma powołaniu zespołu, który

będzie  planował  działania  związane  z  obchodami  „Roku  Pucheroka”.  Trudno  jest  dzisiaj  rozstrzygać  

o szczegółach, jak również o decyzjach finansowych, które muszą zostać wypracowane w oparciu o pracę
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osób zaangażowanych w powodzenie całego przedsięwzięcia. W dalszej części dyskusji, głos zabrał radny  

K. Olawski, który przypomniał że obchody związane z „Rokiem Pucheroka” trwać będą cały rok i w tym

czasie  podejmowane  będą  szczególnie  intensywne  działania  promocyjne  i  edukacyjne.  Radna  R.  Kosno

przedstawiła opinię, że Rada Gminy podejmując przedmiotową uchwałę, nie może ograniczać się wyłącznie

do  roku  kalendarzowego,  ale  kulminacyjne  uroczystości  „Roku  Pucheroka”  należy  tak  zaplanować,  aby

obejmowały  niedzielę  kwietną  w  roku  2021.  Radna  M.  Gadzik  –  Wójcik –  idea  ustanowienia  „Roku

Pucheroka”, jak to zostało wskazane w uzasadnieniu, odwołuje się do konkretnych wydarzeń z przed 240 lat.

Podjęcie decyzji o uroczystych obchodach „pucherów” w roku 2020 ma więc swoje historyczne podstawy.

Głównym celem planowanych działań jest wzmocnienie i utrwalenie wiedzy o tej tradycji, także poza gminą

Zielonki. Nie powinno się ograniczać motywu lalki pucheroka tylko do niedzieli kwietnej, lecz istotne jest aby

ta symbolika na trwałe zagościła w materiałach promocyjnych gminy. Radny P. Podleśny zgłosił wniosek do

wnioskodawcy projektu uchwały o zmianę tytułu uchwały z: uchwała w sprawie:  ustanowienia roku 2020

Rokiem Pucheroka  w  Gminie  Zielonki  na uchwała  w  sprawie: ustanowienia  Roku  Pucheroka  w  Gminie

Zielonki. Ponadto zgłosił wniosek do § 1 przedmiotowej uchwały poprzez zmianę jego treści na: Rada Gminy

Zielonki  dla  upowszechnienia  trwającej  od  1780 r.  tradycji  chodzenia  po  pucherach  w podkrakowskich

wsiach  ustanawia  od  1  kwietnia  2020 do  1  kwietnia  2021  Rokiem  Pucheroka  w Gminie  Zielonki.

Przewodniczący  M. Golanko zarządził przerwę w obradach w celu zajęcia stanowiska przez projektodawcę

względem propozycji zgłoszonych przez radnego P. Podleśnego oraz dla zwołania i przeprowadzenia obrad

Komisji Planowania i Rozwoju Rady Gminy Zielonki. Po przerwie radna M. Gadzik – Wójcik przedstawiła

propozycję zmian w omawianej uchwale w odpowiedzi na wnioski radnego P. Podleśnego. W uzasadnieniu

projektu uchwały, w ostatnim akapicie proponuje się zapis: Biorąc pod uwagę fakt, iż w roku 2020 mija 240

lat od zakazania żakom głoszenia oracji przed krakowskimi kościołami i rozpoczęcia chodzenia żaków po

pucherach po wsiach wchodzących dziś w skład gminy Zielonki, Rada Gminy Zielonki postanowiła podjąć

niniejszą uchwałę i ustanowić rok 2020 Rokiem Pucheroka w Gminie Zielonki, dla upowszechnienia, promocji

oraz aktywnego działania na rzecz rozwoju i propagowania zwyczajów i obrzędów ludowych na terenie gminy

Zielonki,  którego zwieńczeniem będzie doroczny Przegląd Pucheroków w 2021 roku.  Wobec braku innych

uwag przewodniczący  M. Golanko zarządził głosowanie projektu uchwały wraz ze zgłoszoną przez Wójta

Gminy poprawką oraz zaproponowanym przez radną M. Gadzik – Wójcik zapisem w uzasadnieniu.

Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Uchwała wraz z poprawką została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/82/2019.

6) udzielenia  dotacji  celowych  dla  Jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  gminy  Zielonki.

Projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Budżetową:  5  głosów  za,  0  przeciw,  
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0  wstrzymujących  się.  Wójt  B.  Król poinformował  o  „technicznej”  autopoprawce  do  projektu  uchwały

dotyczącej nowelizacji podstawy prawnej, tj. Ustawy o samorządzie gminnym, a następnie omówił projekt

uchwały. Radna R. Kosno,  nawiązując do ustaleń Rady Gminy poprzedniej kadencji, zwróciła się z prośbą 

o przedstawienie zestawienia informującego o bieżących i  przyszłych potrzebach jednostek Ochotniczych

Straży  Pożarnych  z  terenu  gminy.  Przewodniczący  M.  Golanko poinformował,  że  w  budżecie  gminy

zabezpieczana  jest  co  roku  określona  kwota  do  dyspozycji  Komendanta  OSP,  który  następnie  planuje

konieczne  wydatki  inwestycyjne.  Wójt  B.  Król poinformował,  że  Komendant  wraz  z  Zarządem OSP na

bieżąco weryfikują potrzeby zakupowe podległych im jednostek, starając się przy tym o środki zewnętrzne,

które  są  niezbędne do sfinansowania  zakupu wyspecjalizowanych urządzeń i  samochodów.  Wobec braku

innych głosów w dyskusji, przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie projektu uchwały.

Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne:  ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Uchwała wraz z poprawką została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/83/2019.

7)  zmiany  uchwały  Nr  XLII/97/2018  Rady  Gminy  Zielonki  z  dnia  5  października  2018  r.  w  sprawie

przystąpienia  do  sporządzania  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  na  obszarze

Gminy Zielonki Nr 08 w granicach administracyjnych miejscowości Trojanowice zatwierdzonego uchwałą Nr

IV/21/2007 Rady Gminy Zielonki z dnia 18 stycznia 2007 r. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany

przez Komisję Planowania i Rozwoju: 5 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  Wójt  B. Król omówił

projekt uchwały, następnie przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/84/2019.

8) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad

torami,  łączącego ul.  Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości  Batowice  

i  Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu drogowego” w ramach inicjatyw samorządowych.

Projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Budżetową:  5  głosów  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się oraz Komisję Infrastruktury Liniowej:  4 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Wójt

B. Król omówił projekt uchwały. Radny P. Podleśny zwrócił się z pytaniem o wysokość wkładu finansowego

na rzecz  planowanej  inwestycji  ze  strony samorządu Michałowic  oraz  Kocmyrzowa – Luborzycy.  Wójt  

B. Król odpowiedział, że wstępny podział zakłada dofinansowanie tego zadania ze strony gminy Zielonki  

8



w wysokości 2 mln zł., natomiast pozostałe gminy łącznie 1,5 mln zł. Wobec braku innych głosów w dyskusji,

przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania. ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki  imienne: ZA (21)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/85/2019.

9) udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie

zadania utrzymania letniego i zimowego chodników wzdłuż DW 794 w ramach inicjatyw samorządowych.

Projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Budżetową:  5  głosów  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się oraz Komisję Infrastruktury Liniowej:  4 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Wójt

B.  Król omówił  projekt  uchwały  oraz  przedstawił  propozycję  autopoprawki  dotyczącą  przedstawionego

kilometrażu. W projekcie uchwały w § 1 pkt 4 znajduje się zapis:  odcinek 210 km 1+023 - 1+323 strona

prawa, który prawidłowo powinien brzmieć: odcinek 210 km 2+070 - 2+203 strona prawa. Radna M. Gadzik

- Wójcik zapytała, czy w związku z przeznaczeniem pomocy finansowej na rzecz Województwa, zimowe  

i  letnie  utrzymanie  chodników  nadal  pozostanie  w  gestii  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich.  Wójt  B.  Król

potwierdził  ten  fakt  informując,  że  ten  temat  zostanie  poruszony  na  najbliższym  spotkaniu  z  sołtysami.

Kierownik  Referatu  Dróg  i  Komunikacji  P.  Zięcina omówił  zapisane  w  projekcie  uchwały  kilometraże

wskazując na konkretne lokalizacje. Przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie autopoprawki.

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (20) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Renata

Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof

Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek,

Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Lucyna  Zielińska,  Marta  Żylska.  NIEOBECNI  (1)  Mirosław Golanko.

Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta jednogłośnie. 

Następnie wobec braku innych uwag, przewodniczący  M. Golanko zarządził głosowanie projektu uchwały

wraz z przyjętą autopoprawką.

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (20) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Renata

Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof

Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek,

Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. NIEOBECNI (1) Mirosław Golanko.

Uchwała wraz z autopoprawką została przyjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/86/2019.

10)  zmiany  Uchwały  Budżetowej  Gminy  Zielonki  na  rok  2019.  Projekt  uchwały  został  pozytywnie
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zaopiniowany przez Komisję Budżetową: 5 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  Skarbnik Gminy  

A. Adamczuk omówiła projekt uchwały. Radna  R. Toft zapytała, czy w związku z wycofaniem z porządku

obrad  projektu  uchwały  w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  na  czas  nieokreślony  oraz

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości stanowiącej mienie

komunalne Gminy Zielonki, położonej w obrębie Bibice, nie powinna nastąpić korekta budżetu w zakresie

kwoty  wynikającej  z  zawarcia  umowy  najmu  w  związku  z  przedmiotową  uchwałą.  Wójt  B.  Król

odpowiedział, że lokal nadal jest wynajmowany, a przedsiębiorca nadal prowadzi swoją działalność i reguluje

wszystkie zobowiązania finansowe wynikające z dotychczasowych porozumień. Przewodniczący M. Golanko

zarządził głosowanie projektu uchwały.

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki  imienne: ZA (20)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata Radosz -  Kwasek,  Aneta Szablowska,  Romana Toft,  Lucyna Zielińska.  NIEOBECNI (1)

Marta Żylska. Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/87/2019.

11) zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Zielonki.  Projekt  uchwały  został  pozytywnie

zaopiniowany przez Komisję Budżetową: 5 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  Skarbnik Gminy  

A.  Adamczuk omówiła  projekt  uchwały  wraz  z  autopoprawką.  Wobec  braku  głosów  w  dyskusji,

przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie autopoprawki do projektu uchwały.

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki  imienne: ZA (20)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata Radosz -  Kwasek,  Aneta Szablowska,  Romana Toft,  Lucyna Zielińska.  NIEOBECNI (1)

Marta Żylska. Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta jednogłośnie.

W związku z brakiem innych uwag przewodniczący M. Golanko zarządził głosowanie projektu uchwały wraz

z przyjętą autopoprawką.

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki  imienne: ZA (20)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata  Radosz  -  Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana Toft,  Lucyna Zielińska  NIEOBECNI (1)

Marta Żylska. Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała Nr X/88/2019.

12) wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zielonki.

Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy  Zielonki  radny  K.  Olawski poinformował  o  procedurze  wyboru
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wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy,  a  następnie  zarządził  zgłaszanie  kandydatów  na  to  stanowisko.

Przewodniczący  M.  Golanko zaproponował  radną  M.  Gadzik  –  Wójcik.  Radny  P.  Podleśny zgłosił

kandydaturę radnej R. Kosno. Wiceprzewodniczący  K. Olawski zwrócił się do radnej M. Gadzik – Wójcik

oraz R. Kosno  z pytaniem, czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Padła odpowiedź twierdząca. Z uwagi na

brak  innych  zgłoszeń,  wiceprzewodniczący  K.  Olawski zarządził  głosowanie  w sprawie  zamknięcia  listy

kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zielonki kadencji 2018-2023.

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno,

Zofia  Kot,  Ryszard  Krawczyk,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Joanna  Kwaśny,  Anna  Leginowicz,  Krzysztof

Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz – Kwasek,

Aneta Szablowska,  Romana Toft,  Lucyna Zielińska.  WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marzena Gadzik – Wójcik.

NIEOBECNI  (1)  Marta  Żylska.  Lista  kandydatów  na  wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Zielonki

została zamknięta.

Wiceprzewodniczący  K.  Olawski poinformował,  że  kolejnym  punktem  jest  prezentacja  kandydatów.

Przewodniczący M. Golanko przedstawił kandydaturę radnej M. Gadzik – Wójcik. Radny P. Podleśny wyraził

opinię,  że  zgodne  z  przyjętym  zwyczajem  i  dobrze  pojętą  demokracją,  w  prezydium  Rady  -  w  gronie

wiceprzewodniczących, jedno z miejsc powinno być reprezentowane przez przedstawiciela opozycji, w tym

przypadku klubu radnych „Koalicja dla Gminy Zielonki”. Radna  R. Kosno przypomniała, że taka praktyka

obowiązywała  w  minionej  kadencji  Rady  Gminy  Zielonki.  Przewodniczący  M.  Golanko odniósł  się  do

wypowiedzi radnych P. Podleśnego oraz R. Kosno informując, że w trakcie prac poprzedniej kadencji Rady

Gminy  prowadzono  liczne  rozmowy  i  dyskusje  w  tym  zakresie  bez  których  trudno  było  mówić  

o porozumieniu i wspólnym działaniu. Przypomniał, że obrady Rady Gminy zawsze były wolne od partyjnych

podziałów i parytetów, a kompromisy były owocem wspólnej pracy radnych, a nie z góry należną zasadą.

Podobnie  dzisiaj  w  poczuciu  współodpowiedzialności  oraz  w  poszanowaniu  wszystkich  głosów zostanie

dokonany wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy spośród zgłoszonych kandydatur. Wiceprzewodniczący

K. Olawski przypomniał,  że dzisiejszy demokratyczny wybór należy traktować jako wskazanie najlepszej

zdaniem radnych osoby do objęcia funkcji wiceprzewodniczącego. Radny P. Podleśny podniósł kwestię braku

informowania klubu radnych o podejmowanej właśnie inicjatywie.  M. Golanko zwrócił uwagę, że nie ma  

w  tym  zakresie  żadnego  innego  trybu  niż  ten  obowiązujący  przy  innych  projektach  uchwał,  a  wybór

kandydata nastąpi przez głosowanie wszystkich uprawnionych do tego osób. Wiceprzewodniczący K. Olawski

rozpoczął  procedurę  powołania komisji  skrutacyjnej  do przeprowadzenia  wyborów. Radny  K.  Lepiarczyk

zgłosił wniosek o powołanie komisji skrutacyjnej w liczbie trzech osób. Wiceprzewodniczący  K. Olawski

zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady

Gminy Zielonki kadencji 2018-2023 w liczbie trzech osób.

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki  imienne: ZA (20)  Piotr  Calik,  Dariusz  Dragosz,  Marzena  Gadzik  -  Wójcik,  Krzysztof  Gaweł,
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Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,

Anna  Leginowicz,  Krzysztof  Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Piotr

Podleśny,  Agata Radosz -  Kwasek,  Aneta Szablowska,  Romana Toft,  Lucyna Zielińska.  NIEOBECNI (1)

Marta Żylska. Wniosek radnego K. Lepiarczyka został jednogłośnie przyjęty.

Następnie  wiceprzewodniczący  K.  Olawski poprosił  o  zgłaszanie  kandydatur  na  członków  komisji

skrutacyjnej.  Radna  R.  Toft zaproponowała  radnego K.  Lepiarczyka,  który  wyraził  zgodę.  Radna  Z.  Kot

zgłosiła radnego T. Łyska który wyraził zgodę. Radny  K. Krzyworzeka zaproponował radną Z. Kot, która

wyraziła zgodę. Radna  R. Tof zgłosiła radną A. Szablowską, która wyraziła zgodę. Radny  K. Lepiarczyk

poinformował,  że  rezygnuje  z  kandydowania  na  członka  komisji  skrutacyjnej.  Wiceprzewodniczący  

K. Olawski poinformował o zamknięciu listy kandydatów, następnie zarządził głosowanie w sprawie wyboru

radnych: Tadeusza Łyska, Zofii Kot oraz Anety Szablowskiej na członków Komisji Skrutacyjnej powołanej

dla przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zielonki

kadencji 2018-2023. 

Wyniki głosowania:

1. Tadeusz Łysek. TAK: 20, NIE: 0, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0

2. Zofia Kot. TAK: 20, NIE: 0, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0

3. Aneta Szablowska. TAK: 20, NIE: 0, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0

Wyniki imienne:

1.  Tadeusz  Łysek  (20)  Piotr  Calik  (TAK),  Dariusz  Dragosz  (TAK),  Marzena  Gadzik  -  Wójcik  (TAK),

Krzysztof  Gaweł  (TAK),  Mirosław  Golanko  (TAK),  Renata  Kosno  (TAK),  Zofia  Kot  (TAK),  Ryszard

Krawczyk  (TAK),  Krzysztof  Krzyworzeka  (TAK),  Joanna  Kwaśny  (TAK),  Anna  Leginowicz  (TAK),

Krzysztof Lepiarczyk (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Krzysztof Olawski (TAK),

Piotr  Podleśny  (TAK),  Agata  Radosz  -  Kwasek  (TAK),  Aneta  Szablowska  (TAK),  Romana  Toft  (TAK),

Lucyna Zielińska (TAK)

2. Zofia Kot (20) Piotr Calik (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Marzena Gadzik - Wójcik (TAK), Krzysztof

Gaweł (TAK), Mirosław Golanko (TAK), Renata Kosno (TAK), Zofia Kot (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK),

Krzysztof  Krzyworzeka  (TAK),  Joanna  Kwaśny  (TAK),  Anna  Leginowicz  (TAK),  Krzysztof  Lepiarczyk

(TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Krzysztof Olawski (TAK), Piotr Podleśny (TAK),

Agata Radosz - Kwasek (TAK), Aneta Szablowska (TAK), Romana Toft (TAK), Lucyna Zielińska (TAK)

3. Aneta Szablowska (20) Piotr  Calik (TAK),  Dariusz Dragosz (TAK),  Marzena Gadzik -  Wójcik (TAK),

Krzysztof  Gaweł  (TAK),  Mirosław  Golanko  (TAK),  Renata  Kosno  (TAK),  Zofia  Kot  (TAK),  Ryszard

Krawczyk  (TAK),  Krzysztof  Krzyworzeka  (TAK),  Joanna  Kwaśny  (TAK),  Anna  Leginowicz  (TAK),

Krzysztof Lepiarczyk (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Krzysztof Olawski (TAK),

Piotr  Podleśny  (TAK),  Agata  Radosz  -  Kwasek  (TAK),  Aneta  Szablowska  (TAK),  Romana  Toft  (TAK),

Lucyna Zielińska (TAK) 
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BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1) Marta Żylska

Komisja  Skrutacyjna  ukonstytuowała  się  -  przewodniczącym  został  wybrany  radny  T.  Łysek,  który

poinformował  o  sposobie  głosowania  na  wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Zielonki.  Na  karcie  do

głosowania znajdują się nazwiska dwóch kandydatek. Dla oddania ważnego głosu należy postawić znak „x” 

w kratce obok nazwiska jednej z kandydatek. Na członka prezydium Rady Gminy Zielonki zostanie wybrana

osoba z największą liczbą ważnie oddanych głosów. Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie,  po

którym przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny  T. Łysek odczytał protokół i stwierdził, że w wyniku

tajnego  głosowania  na  wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Zielonki,  zgłoszeni  kandydaci  otrzymali

następującą liczbę głosów: radna Renata Kosno 5 głosów „za”, radna Marzena Gadzik – Wójcik 13 głosów

„za”, dwie osoby wstrzymały się od głosu. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że wiceprzewodniczącym Rady

Gminy  Zielonki  w  kadencji  2018  –  2023  została  wybrana  radna  Marzena  Gadzik  -  Wójcik.

Wiceprzewodniczący K. Olawski poinformował, że Rada Gminy Zielonki podjęła uchwałę w sprawie wyboru

wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Zielonki.  Uchwała  otrzymała  Nr X/89/2019.  Wiceprzewodnicząca  

M. Gadzik - Wójcik podziękowała za wybór i otrzymane głosy.

Ad 6. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.

1) 28 czerwca br. odbyłem spotkanie z Przedstawicielem Zarządu Państwowego Gospodarstwa Wodnego

Wody  Polskie.  Podczas  spotkania  odbyła  się  wizja  po  terenie  gminy  Zielonki  w  trakcie  której

poruszono problemy z procedowaniem pozwoleń wodno-prawnych oraz utrzymaniem cieków i rzek

na terenie gminy Zielonki, a także lokalizacją suchych zbiorników przeciwpowodziowych.

2) 28  czerwca  br.  wręczyłem  Nagrody  Wójta  Gminy  Zielonki  Dyrektorowi  i  Wicedyrektorowi

Samorządowego Przedszkola w Węgrzcach z siedzibą w Bibicach.

3) 28 czerwca br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Januszowice.

4) 28 czerwca br. ogłoszono postępowanie przetargowe pn.  Odbieranie i zagospodarowanie odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Zielonki, za wyjątkiem nieruchomości, na

których  prowadzona  jest  działalność  gastronomiczna,  mechanika  pojazdowa  oraz  cmentarze,  jak

również  z  2  Punktów  Selektywnego  Zbierania  Odpadów  Komunalnych  (PSZOK). 13  sierpnia  br.

otwarto 6 ofert złożonych w ww. postępowaniu.

5) 30 czerwca ruszyła ósma edycja Letniego Festiwalu Muzycznego Korzkiew 2019. Projekt realizowany

jest  przy  wsparciu  finansowym  Województwa  Małopolskiego,  Powiatu  Krakowskiego  i  Gminy

Zielonki.

6) 30  czerwca  2019  r.  odbył  się  jubileusz  25-lecia  Orkiestry  Dętej  OSP  „Wola”  z  Woli

Zachariaszowskiej.

7) 3 lipca br. odbyłem spotkanie z Przewodniczącym Rady Gminy Zielonki i  Dyrektorem Gminnego

13



Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego  Szkół  w  Zielonkach  na  temat  bezpłatnych  badań  dla

mieszkańców  gminy  Zielonki  współfinansowanych  przez  Powiat  Krakowski  w  ramach  programu

ochrony i promocji zdrowia.

8) 4  lipca  br.  uczestniczyłem  w  spotkaniu  Wójtów  i  Burmistrzów  wszystkich  41  gmin  będących  

w  projekcie  odnawialnych  źródeł  energii  pn.  Partnerski  projekt  budowy  instalacji  odnawialnych

źródeł  energii  dla  gmin  województwa  małopolskiego.  Tematem  spotkania  było  rozstrzygnięcie

przetargu na montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych.

9) 5 lipca br. odbyłem spotkanie z przedstawicielami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad

Oddział w Krakowie, przedstawicielami powiatu krakowskiego oraz z firmą Gulermak na temat  prac

projektowych  Północnej  Obwodnicy  Krakowa.  Dyskutowano  na  temat  kolizji  przebiegu  POK  

z zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej na ulicy Księdza Zięby w Zielonkach.

10) 5 lipca br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Korzkiew.

11) 6 lipca br. odbyły się pikniki w Grębynicach i Garliczce.

12) 7 lipca br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Garlica Duchowna.

13) 9  lipca  uczestniczyłem  w  spotkaniu  z  Dyrektorem  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  

w  Krakowie  i  Przedstawicielem  Zarządu  Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie.

Spotkanie dotyczyło możliwości niwelacji terenów zaplanowanych pod suche zbiorniki.

14) 10 lipca  br.  przeprowadziłem spotkanie  z  firmą  Rejon  Utrzymania  i  Budowy Dróg w Krakowie.

Dyskutowano  na  temat  zakończenia  współpracy  przy  realizacji  zadania  pn.  Przebudowa  dróg

powiatowych nr 2156K i 2293K w miejscowości Batowice, Dziekanowice, Bosutów i Węgrzce wraz 

z budową ciągów pieszo-rowerowych.

15) 11 lipca br. odbyłem spotkanie z profesorem Bartłomiejem Rzoncą z Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w zakresie opracowania koncepcji na zbiorniki przeciwpowodziowe w gminie Zielonki. 

16) 11  lipca  br  odbyłem  spotkanie  z  Prezesem  TS  Węgrzce,  Panią  sołtys  Magdaleną  Listoś,

przewodniczącym RG Mirosławem Golanko w sprawie budowy zaplecza dla tego klubu sportowego.

17) 12 lipca br.  uczestniczyłem w spotkaniu z Zastępcą Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki

Wodnej  w  Krakowie  p.  Radosławem  Radoń.  Dyskutowano  na  temat  warunków  dla  Północnej

Obwodnicy Krakowa związanych z suchym zbiornikiem w Węgrzcach.

18) 13 lipca br.  w Centrum Integracji  Społecznej  w Zielonkach odbyło się  spotkanie podsumowujące

realizację  projektu  "Małopolski  e-Senior"  w  gminie  Zielonki.  W  projekcie,  którego  celem  było

podniesienie kompetencji cyfrowych seniorów, wzięło udział 66 osób, które ukończyły 65 lat.

19) 15  lipca  br.  odbyłem  spotkanie  z  Przewodniczącym  Rady  Gminy  Zielonki,  sołtysem  Katarzyną

Harmatą i radą sołecką sołectwa Bosutów-Boleń oraz p. sołtys Węgrzc Magdaleną Listoś. Spotkanie
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dotyczyło  zaprojektowania  Północnej  Obwodnicy  Krakowa  na  odcinku  Węgrzce-Dziekanowice-

Bosutów i jej przebiegu w rejonie ulicy Krakowskiej w miejscowości Bosutów.

20) 17 lipca br. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Doraźnej SMK ds. Poprawy Jakości Powietrza.

21) 17  lipca  br.  uczestniczyłem  w  spotkaniu  z  dyrektorem  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  

i Autostrad Oddział w Krakowie. Dyskutowano na temat Północnej Obwodnicy Krakowa i ochrony

akustycznej dla mieszkańców gminy Zielonki.

22) 28 lipca br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Garliczka.

23) 31 lipca br. odbyłem spotkanie z przedstawicielami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad

Oddział  w  Krakowie  oraz  firmą  Gulermak.  Spotkanie  dotyczyło  prac  projektowych  Północnej

Obwodnicy Krakowa w zakresie niwelet i ekranowania.

24) 1 sierpnia br. uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Powiatu Krakowskiego. Dyskutowano na temat

rozwiązania  umowy  z  firmą  RUiBD  na  realizację  zadania  ZIT  92  i  117  pn. Przebudowa  dróg

powiatowych nr 2156K i 2293K w miejscowości Batowice, Dziekanowice, Bosutów i Węgrzce wraz 

z budową ciągów pieszo-rowerowych. Zarząd Powiatu wyraził akceptację dla wniosku o rozwiązanie

umowy.

25) 3 sierpnia br. odbył się piknik w Garlicy Duchownej.

26) 11 sierpnia br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Pękowice.

27) 13 sierpnia br. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Doraźnej SMK ds. Poprawy Jakości Powietrza.

28) 14  sierpnia  br.  uczestniczyłem  w  spotkaniu  z  Zastępcą  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  

w  Krakowie.  Spotkanie  dotyczyło  rozwiązania  umowy na  dzierżawę  budynku  w związku  z  jego

rozbiórką.  Pan  Komendant  wyraził  wolę  pozyskania  nieruchomości  pod  przyszłą  inwestycję  

i  finansowania  budowy  nowego  komisariatu  z  budżetu  centralnego.  Oczekiwałby  przekazania

nieruchomości i wsparcia np. w zakresie współfinansowania wyposażenia przez samorząd.

29) 14  sierpnia  br.  odbyłem  spotkanie  z  Zastępcą  Dyrektora  Regionu  Sieci  Poczty  Polskiej  S.A.  

w Krakowie p. Andrzejem Górą na temat obsługi adresatów w zakresie doręczania korespondencji z

wykorzystaniem skrzynek przydrożnych i indywidualnych skrzynek doręczeniowych.

30) 14  sierpnia  br.  odbyłem spotkanie  z  sołtysem p.  Aleksandrem Tabor  i  radną  p.  Joanną  Kwaśny.

Tematem  spotkania  była  analiza  i  ustalenie  zakresu  wyposażenia  nowo  powstałego  terenu

rekreacyjnego za budynkiem wielofunkcyjnym w Przybysławicach.

31) 19 sierpnia br.  odbył się  odbiór dróg powiatowych nr 2156K i  2293K w miejscowości Batowice,

Dziekanowice,  Bosutów  i  Węgrzce  wraz  z  budową  ciągów  pieszo-rowerowych  w  związku  

z rozwiązaniem umowy z firmą RUiBD z Krakowa.

32) 21  sierpnia  br.  odbyłem  spotkanie  z  dyrektorami  Szkół  w  Zielonkach  i  Bibicach  na  temat
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udostępnienia basenu szkolnego dla grup zorganizowanych.

33) 24 sierpnia br. odbyły się Dożynki Gminne w Woli Zachariaszowskiej zorganizowane przez sołectwo

Wola  Zachariaszowska,  Stowarzyszenie  Wolanie  i  Centrum  Kultury  Promocji  i  Rekreacji  

w Zielonkach.

34) 26 sierpnia uczestniczyłem w uroczystościach parafialnych w Zielonkach.

35) 28  sierpnia  odbyłem  spotkanie  z  budowniczym  hal  łukowych  i  odbyłem  wizytę  na  budowie

kompleksu takich obiektów.

W okresie sprawozdawczym uczestniczyłem w licznych komisjach Rady Gminy. W okresie sprawozdawczym

został  otwarty  przetarg  na  odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów  komunalnych.  Jesteśmy  w  procedurze

rozstrzygania  przetargu. Odpady segregowane z posesji były 2 oferty ZUK Kwiecień i TAMAX. Odpady

zmieszane dwie oferty firma MPGO i firma STRACH oraz odpady zielone dwie oferty Firma MIKI i Firma

Strach.  Stawki ofertowe zostały Państwu przekazane.  W okresie  sprawozdawczym zostały  rozwiązane za

porozumieniem stron umowy z Województwem Małopolskim na budowę wiaduktu nad torami w Batowicach

oraz na realizację przebudowy drogi powiatowej od Węgrzc do Batowic wraz z ciągiem pieszo rowerowym.

Pierwsze z tych zadań będzie realizował Powiat z rządowego programu przebudowy dróg samorządowych, 

a drugie zadanie powiat przejął do realizacji i złożył to tego programu nowy wniosek. 

Inne:

1) Uczniowie placówek oświatowych z gminy Zielonki napisali egzamin gimnazjalny osiągając średnią

wyższą niż średnia w powiecie krakowskim, województwie małopolskim i kraju - tak jak w latach

ubiegłych. Spośród czterech gminnych szkół, które w tym roku opuściły ostatnie klasy gimnazjalne, 

w tym roku najlepsze wyniki osiągnęli uczniowie szkoły w Zielonkach.

2) Zgodnie z Uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Krakowie z dnia 17.04.2019 r. gmina Zielonki uzyskała dotację w wysokości 47,91 % kosztów

kwalifikowanych  na  realizację  zadania  pn.  Likwidacja  barszczu  Sosnowskiego  na  terenie

województwa małopolskiego w granicach administracyjnych gm. Zielonki.

3) 1 lipca br. Samorząd województwa małopolskiego rozstrzygnął konkurs pod nazwą “Małopolska wieś

2019”. W kategorii „Małopolska Wieś w Sieci” wyróżnienie i 4 tys. złotych nagrody zdobyło sołectwo

Węgrzce za stronę wegrzce.zielonki.pl.

4) W drugiej  edycji  projektu  Działaj  Lokalnie  dofinansowanego  ze  środków  Polsko-Amerykańskiej

Fundacji  Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii  w Polsce i  Stowarzyszenie

Korona Północnego Krakowa wśród grantobiorców znaleźli się: Ochotnicza Straż Pożarna z Bibic

(projekt „Pierwsza pomoc dla każdego”), Małopolskie Stowarzyszenie Rozwoju i Edukacji Szerokie

Horyzonty (projekt „Teatralne Węgrzce”) i Fundacja im. Marszałka Marka Nawary (projekt „Barwy 

i  zapachy łąki w glinianym słoiczku”).  Umowy na dofinansowanie w wysokości 3 tys.  zł  zostały
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podpisane 16 lipca.

5) Postępowanie przetargowe na  Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla

gmin  województwa  małopolskiego,  polegający  na  dostarczeniu  i  montażu  2438  paneli

fotowoltaicznych,  815  instalacji  solarnych,  295 pomp powietrznych  oraz  133  kotłów na  pelet  na

domach mieszkańców 41 małopolskich gmin, w tym gminy Zielonki zostało unieważnione.

6) Przy hali sportowej i Szkole Podstawowej w Zielonkach powstało boisko wielofunkcyjne ze sztuczną

nawierzchnią. Budowa kosztowała 436 964,93 zł, na zadanie uzyskano dofinansowanie z Programu

Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020  za  pośrednictwem  LGD  Korona  Północnego

Krakowa w kwocie 213 799 zł.

7) W Pękowicach i Garlicy Duchownej powstały dwie nowe siłownie w ramach zadania pn. Tworzenie 

i  rozwój  miejsc  sportu  i  rekreacji  w  Gminie  Zielonki.  Trzecim  zadaniem  w  tym  projekcie  było

wykonanie boiska asfaltowego do koszykówki wraz z oświetleniem boisk sportowych w Bosutowie,

zakończone w czerwcu.

8) W ramach projektu  Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Zielonki – IV etap Referat  Inwestycji

Sieciowych Urzędu Gminy Zielonki przekazał do eksploatacji nowo wybudowane sieci kanalizacyjne

i wodociągowe w 6 lokalizacjach. 

Podjęto zarządzenia:

1) ZARZĄDZENIE NR 142/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 27 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019, zmiany planu finansowego

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw

na 2019 rok, w związku z Uchwałą Nr IX/74/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 27 czerwca 2019

roku.

2) ZARZĄDZENIE NR 143/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy.

3) ZARZĄDZENIE NR 144/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019.

4) ZARZĄDZENIE NR 145/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz zmiany planu finansowego

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw

na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 144/2019 Wójta Gminy Zielonki z dnia 28 czerwca 2019

roku.

5) ZARZĄDZENIE NR 146/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 CZERWCA 2019 ROKU 
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w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019 oraz  zmiany  planu  finansowego  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań

zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z decyzjami kierowników jednostek

organizacyjnych Gminy.

6) ZARZĄDZENIE NR 147/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 CZERWCA 2019 ROKU 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

7) ZARZĄDZENIE  NR  148/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 10  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie wytycznych i założeń do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na 2020 rok oraz

Wieloletniej Prognozy Finansowej.

8) ZARZĄDZENIE  NR  149/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 10  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie desygnowania Przewodniczącego składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej uprawnionej

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli  placówek oświatowych gminy

Zielonki ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

9) ZARZĄDZENIE  NR  150/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 15  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 201.

10)  ZARZĄDZENIE NR 151/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 15  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz zmiany planu finansowego

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw

na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 150/2019 Wójta Gminy Zielonki z dnia 15 lipca 2019

roku.

11) ZARZĄDZENIE  NR  152/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 16  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie powołania punktu kontaktowego HNS.

12) ZARZĄDZENIE  NR  153/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 18  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019.

13) ZARZĄDZENIE  NR  154/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 18  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz zmiany planu finansowego

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw

na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 153/2019 Wójta Gminy Zielonki z dnia 18 lipca 2019

roku.

14) ZARZĄDZENIE  NR  155/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 18  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie  warunków sprzedaży  nieruchomości  komunalnej  Gminy Zielonki  położonej  w obrębie

Zielonki, gmina Zielonki.
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15) ZARZĄDZENIE  NR  156/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 25  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zamiany nieruchomości komunalnej Gminy Zielonki za nieruchomość stanowiącą własność

Garden  Nokturn  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  spółka  komandytowa  z  siedzibą  

w Krakowie.

16) ZARZĄDZENIE  NR  157/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 26  LIPCA 2019  ROKU  

w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  komunalnej  Gminy  Zielonki  położonej  w  obrębie

Bosutów, gmina Zielonki, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym.

17) ZARZĄDZENIE  NR  158/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 31  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019.

18) ZARZĄDZENIE  NR  159/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 31  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz zmiany planu finansowego

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw

na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 158/2019 Wójta Gminy Zielonki z dnia 31 lipca 2019

roku.

19) ZARZĄDZENIE  NR  160/2019  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 31  LIPCA 2019  ROKU  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019 oraz  zmiany  planu  finansowego  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań

zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z decyzjami kierowników jednostek

organizacyjnych Gminy.

20) ZARZĄDZENIE NR 161/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 1 SIERPNIA 2019 ROKU  

w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru.

21) ZARZĄDZENIE NR 162/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 1 SIERPNIA 2019 ROKU  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

dla  nauczycieli  placówek  oświatowych  gminy  Zielonki  ubiegających  się  o  stopień  awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego w sesji letniej 2019 roku.

22) ZARZĄDZENIE NR 163/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 SIERPNIA 2019 ROKU  

w sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Bibice, gmina Zielonki.

23) ZARZĄDZENIE NR 164/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 12 SIERPNIA 2019 ROKU  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019.

24) ZARZĄDZENIE NR 165/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 12 SIERPNIA 2019 ROKU  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok

2019  oraz  zmiany  planu  finansowego  Urzędu  Gminy  Zielonki  na  rok  2019,  w  związku  

z Zarządzeniem Nr 164 Wójta Gminy Zielonki z dnia 12 sierpnia 2019 roku.
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25) ZARZĄDZENIE NR 166/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 13 SIERPNIA 2019 ROKU  

w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  komunalnej  Gminy  Zielonki  położonej  w  obrębie

Zielonki przeznaczonej na sprzedaż.

26) ZARZĄDZENIE NR 167/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 19 SIERPNIA 2019 ROKU  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 156 z dnia 25 lipca 2019 r. dotyczącego zamiany nieruchomości

komunalnej  Gminy  Zielonki  za  nieruchomość  stanowiącą  własność  Garden  Nokturn  spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Krakowie.

27) ZARZĄDZENIE NR 168/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 20 SIERPNIA 2019 ROKU  

w  sprawie  ustalenia  wysokości  kwot  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów

zamieszkałych na terenie gminy Zielonki w roku szkolnym 2019/2020.

28) ZARZĄDZENIE NR 171/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 21 SIERPNIA 2019 ROKU  

w sprawie  zapewnienia  miejsc  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 13 października

2019 roku oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

Ad 7. Sprawy bieżące i komunikaty.

Radny  P.  Podleśny zwrócił  się  z  pytaniem  o  procedurę  finansowania inwestycji  drogowych  w  ramach

inicjatyw samorządowych podejmowanych z Powiatem Krakowskim oraz poprosił o informacje związane  

z budową nowej pętli autobusowej w Pękowicach i brakiem chodnika w tym rejonie. Wójt  B. Król omówił

kwestie  związane  z  przygotowywaniem  dokumentacji,  poinformował  także  o  współpracy  z  samorządem

powiatowym w tym zakresie. Przechodząc do kwestii nowej pętli autobusowej w Pękowicach, poinformował

o gęstej zabudowie w tym rejonie i  tym samym o braku wystarczającego miejsca pod budowę chodnika.

Realizacja  tego  zadanie  musi  się  wiązać  z  wydaniem  zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej,

poprzedzonego zgodami  prywatnych właścicieli  posesji.  Radna  R.  Toft przedstawiła  informację  na  temat

planowanej  w tym rejonie dużej inwestycji  mieszkaniowej,  co doprowadzi do wzmożenia ruchu zarówno

pieszych  jak  i  pojazdów.  Brak  chodnika  w  tym  miejscu  może  stwarzać  zagrożenie  dla  bezpieczeństwa

korzystających z drogi. Radny D. Dragosz zwrócił się z pytaniem o możliwość dofinansowania budowy nowej

pętli  autobusowej  przez  samorząd  gminy  Wielka  Wieś,  argumentując  powyższe  położeniem  planowanej

inwestycji w granicach tych dwóch gmin. Wójt B. Król odpowiedział, że takie dofinansowania nie było brane

pod uwagę, a odległość od granicy z gminą Wielka Wieś jest znaczna. Następnie w odpowiedzi na zapytanie

radnej  R.  Toft  zaprezentował  mapę  obrazującą  stopień  zurbanizowania  okolic  budowy  planowanej  pętli

autobusowej.  Jeszcze  raz  podkreślił,  że  bez  wyrażenia  zgody  przez  prywatnych  właścicieli  brak  jest

możliwości budowy chodnika. Radna R.  Kosno poddała pod dyskusję temat komercyjnego wynajmowania

szkolnych basenów, przedstawiając propozycję wprowadzenia zapisów, uniemożliwiających podnajmowanie

pływalni przez firmy prywatne, które następnie będą odprzedawać miejsca po większej niż przyjęta stawce.

Wójt  B. Król odpowiedział, że preferencje są takie, aby baseny dostępne były przede wszystkim dla grup

20



zorganizowanych,  bukujących dłuższe  terminy,  np.  miesięczne.  Pływalniami  zarządzają  dyrektorzy  szkół,

którzy  nie  prowadzą  działalności  biznesowej,  a  indywidualne  wejścia  na  basen  wiązać  się  będą  

z  zatrudnieniem  dodatkowego  ratownika.  Przypomniał  też,  że  baseny  nie  są  oprzyrządowane,  

a zorganizowane grupy mogą brać udział w różnego rodzaju formach aktywności,  poprzez np. wynajęcie

wykwalifikowanego  instruktora.  Radna  A.  Szablowska zapytała  o  wynik  badań  geologicznych  działki

położnej w pobliżu Centrum Integracji Społecznej. Wójt B. Król odpowiedział, że grunt w tym miejscu jest

stabilny z pozytywną opinią odnośnie planowania inwestycji. Radny D. Dragosz zapytał o kwestie związane 

z zaopatrzeniem gminy w wodę pitną, czy w tym zakresie nie są wymagane prace mające na celu otwarcie

nowych ujęć. Wójt B. Król poinformował, że stan gminnej infrastruktury zaopatrującej mieszkańców w wodę

pitną jest na bieżąco monitorowany pod kątem zagwarantowania ciągłej dostępności do wody i nie ma w tym

zakresie  żadnych  zagrożeń.  Radny  P.  Podleśny zwrócił  się  do  przewodniczących  Komisji  Rady  Gminy

Zielonki, aby protokoły z posiedzeń były konsultowane z pozostałymi członkami komisji. Redaktor naczelna

Wiadomości  Lokalnych  Gminy  Zielonki  M.  Kmita  -  Fugiel przedstawiła  harmonogram  wydarzeń

organizowanych przez Centrum Kultury, Promocji i  Rekreacji  w Zielonkach. Radny  P. Calik podziękował

wszystkim gościom i osobom zaangażowanych w organizację gminnych dożynek w Woli Zachariaszowskiej.

Radna  M.  Listoś oraz  R.  Toft zaprosiły  zebranych  na  pikniki  integracyjne  w Węgrzcach  i  Pękowicach.

Przewodniczący M. Golanko poinformował o kolejnej planowanej sesji oraz możliwości zwołania dodatkowej

sesji w dniu 26 września.

Ad 8. Zamknięcie sesji.

Ze  względu  na  wyczerpanie  porządku  obrad  przewodniczący  M.  Golanko podziękował  wszystkim  za

przybycie,  po  czym zamknął  IX  sesję  zwyczajną  Rady  Gminy  Zielonki  w kadencji  2018-2023.  Na  tym

protokół zakończono.

Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:

1) Nr 1-4 listy obecności.

2) Nr 5 podjęte uchwały.

3) Nr 6 protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzenie wybory Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zielonki.
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